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Dziatalnos$¢ operacyjna

Realizowane oraz planowane inwestycje

LICZBA

PROJEKTY PROJEKTOW LICZBA MIESZKAN *PUM (m?)
W realizacji 3 764 39 656
Poznan Planowane 7 2602 147 322
W realizacji 8 1785 100 866
Wroctaw Planowane 3 478 27076
W realizacji 5 1645 99 681
Aglomeracja Slgska Planowane 6 2 901 159 533
W realizacji 4 532 28 058
Krakéw Planowane 7 2606 143 334
W realizacji 6 1138 65110
todz Planowane 4 1469 80 800
W realizacji 5 446 26 835
E Warszawa Planowane 7 1152 63 540
W realizacji 5 1055 66 086
Tréjmiasto Planowane 8 1817 99 884
PODSUMOWANIE
W realizacji 36 7 365 426 292
Planowane 42 13 025 721489

* PUM - powierzchnia uzytkowa mieszkan



Dziatalnos$¢ operacyjna

Sprzedaz lokali

Liczba sprzedanych lokali netto w ujeciu kwartalnym

1216 1161
‘ ‘ 1039
898 884
842
797 824
706 692 742 750
533
585
I 376
1Q 2019 2Q 2019 3Q 2019 4Q 2019 1Q 2020 2Q 2020 3Q 2020 4Q 2020 1Q 2021 2Q 2021 3Q 2021 4Q 2021 1Q 2022 2Q 2022 3Q 2022

Liczba sprzedanych lokali netto w latach 2016-2022

4258 SPadek 475,
‘ ©

2726 3180 2896

2433 2414 3232

1711

2016 2017 2018 2019 2020 2021 1-3Q 2021 1-3Q 2022



Dziatalnos$¢ operacyjna

Sprzedaz lokali

2262

Dom Development

Liczba sprzedanych lokali na tle konkurencji w okresie 1-3Q 2022

171
1644
1225 1202
970
298 280
ATAL Robyg Develia Echo Investment / Victoria Dom Ronson Lokum Deweloper

Archicom Development

279

Inpro



Dziatalnos$¢ operacyjna

Lokale w ofercie

2407

2016

Liczba lokali w ofercie w latach 2016-2022

4442
4053 4083

3104

241

2017 2018 2019 2020 2021

3549

1-3Q 2021

4852

1-3Q 2022



Dziatalnos$¢ operacyjna

Wydania lokali w 1-3Q 2022

Liczba przekazanych lokali w podziale na miasta

} 6d7 329 ﬁ Krakéow 465

Trojmiasto 316

//’ Warszawa 15

¥ Wroctaw 478

Poznan 687

Aglomeracja Slaska  /
327

Wydania 1-3Q 2022

MIASTO MIESZKANIA / LOKALE USLUGOWE
Krakow 465

Warszawa 15

Wroctaw 478

Aglomeracja Slaska 327

Poznan 687

Tréjmiasto 316

todz 329

Razem 2617




Dziatalnos$¢ operacyjna

Wydania lokali w 1-3Q 2022

Liczba przekazanych lokali w latach 2016 - 2022

3002
2678
2308
1769
1404

2016 2017 2018 2019 2020

3700

2021

\sz ost®

2390

1-3Q 2021

9%

2 617

1-3Q 2022
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Wydania lokali w 1-3Q 2022

Wydania lokali - PUM w tys. m2

134,9

1-3Q 2021

152,1

1-3Q 2022

ROK

2016

2017

2018

2019

2020

2021

1-3Q 2021

1-3Q 2022

PUM w tys. m?

81,8

1351

157,4

98,4

164,7

213,5

134,9

1521



Dziatalnos$¢ operacyjna

1

Nowe grunty

Wartos¢ zakupionych gruntéw w latach 2016 - 2022

232 mln PLN 293 mln PLN
319 tys PUM 336 tys. PUM

197 mln PLN
285 tYS PUM 194 min PLN
227 tys. PUM
93 mln PLN 89 mln PLN
123 tys. PUM 164 tys. PUM
51 mln PLN
86 tys. PUM

2016 2017 2018 2019 2020 2021 1-3Q 2022

Grunty zakupione przez Grupe w 1-3Q 2022

Wroctaw

Tréjmiasto

Aglomeracja Slaska
to6dz
= Poznan

Krakow

Srednia cena zakupu PUM w 1-3Q 2022 r. wyniosta 873 zt/m?

Bank ziemi grupy ATAL na dziert 30.09.2022 r. pozwala na
realizacje projektéw na taczny PUM ok. 721 tys. m?
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Dywidenda

Dywidenda wyptacona za lata 2015-2021 (w mln PLN)

232

181
137
‘ 17
65
24
| o

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Wyptacona dywidenda za 2021r.:

Stopa dywidendy: 17%

na dzien 23.06.2022 r. - dzien dywidendy

Nominalna kwota dywidendy: 232,3 mln PLN, co stanowi 70%
zysku ATAL S.A.

Ltaczna kwota wyptaconej dywidendy od debiutu na GPW wyniosta:

756 mln PLN
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Dziatalno$¢ operacyjna

Przekazania w 2022 - projekty zakoriczone i w realizacji na 30.09.2022r.

NAZWA INWESTYCJI MIASTO PUM (M+LU) LICZBA LOKALI LICZBA LOK. SPRZED. DATA ZAKONCZENIA
ATAL Bosmariska Gdarisk 6 157 107 102 I kw. 2022
Nowe Miasto Jagodno Il Wroctaw 17111 295 289 | kw. 2022
ATAL Residence Przemystowa 1 Krakow 1699 25 22 I kw. 2022
Nowe Miasto Polesie Il tédz 9221 152 150 Il kw. 2022
ATAL Warta Towers Poznan 19433 367 361 1 kw. 2022
Ptasia 20 Poznar 17761 298 296 Il kw. 2022
Nowe Miasto Mtyn Rézanka Wroctaw 8207 123 121 Il kw. 2022
Slgska 12 Gdarisk 3897 112 101 Il kw. 2022
Apartamenty Drewnowska 43 IV t6dz 12 088 226 225 Il kw. 2022
Apartamenty Przybyszewskiego 64 |V Krakow 4 883 76 75 Il kw. 2022
Apartamenty Karolinki Il Katowice 14140 272 270 1l kw. 2022
Aleja Pokoju Il B Krakéw 13905 248 248 1 kw. 2022
Przystan Letnica I Gdansk 12813 202 187 1 kw. 2022
Bartycka 49 Apartamenty Warszawa 5299 79 77 IV kw. 2022
Nowe Miasto Jagodno IV Wroctaw 13241 227 191 IV kw. 2022
ATAL City Square | Wroctaw 16 896 366 258 IV kw. 2022
RAZEM 176 751 3175 2973

Zakoriczone z PnU na 30.09.2022  Zakoriczone z PnU w IV kwartale Projekty w toku Liczba lokali nieprzekazanych na inwestycjach zakoriczonych: 658  Kontraktacja na poziomie 94%



Dziatalnos$¢ operacyjna

Potencjat przekazan w 2023 - projekty w realizacji na 30.09.2022 r.

NAZWA INWESTYCJI MIASTO PUM (M+LU) LICZBA LOKALI LI;ZDEQELDOK DATA ZAKONCZENIA
Francuska Park VI Katowice 10046 182 115 | kw. 2023
ATAL City Square Il Wroctaw 6620 117 43 I kw. 2023
Masarska 6 Apartamenty Krakéw 5796 115 23 I kw. 2023
Osiedle Poematu Warszawa 10011 164 126 | kw. 2023
Zakatek Dabie Krakéw 6017 121 75 Il kw. 2023
Zacisze Marcelin la Poznan 10677 212 194 Il kw. 2023
Bursztynowa Zatoka | Gdansk 8094 152 133 Il kw. 2023
Zacisze Marcelin Ib Poznan 11779 219 155 Il kw. 2023
Nowe Miasto Rézanka Mtynarska Wroctaw 10 846 194 126 I kw. 2023
Nowe Miasto Polesie Ill a L6dz 10 967 180 125 111 kw. 2023
Przystan Jasien Gdansk 9552 154 77 I kw. 2023
Zakatek Harmonia Warszawa 3185 60 4 I kw. 2023
Nowe Miasto Jagodno V Wroctaw 11337 199 111 I kw. 2023
Francuska Park VII Katowice 17991 323 167 I kw. 2023
ATAL Aura L6dz 8 906 156 122 IV kw. 2023
Przystan Letnica Il Gdarisk 19 440 232 270 IV kw. 2023
RAZEM 161264 2780 1866

Kontraktacja na poziomie 67%



Dziatalnos$¢ operacyjna
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Potencjat przekazan w 2024 - projekty w realizacji na 30.09.2022r.

NAZWA INWESTYCJI

Nowy Targowek V

Strefa Cegielnia

ATAL City Square lll
Apartamenty Ostrédzka
Nowe Miasto Polesie Illb

Zrédlana 31 Residence
Nowe Miasto Jagodno Enklawa

Zacisze Marcelin Il
ATAL Sky +
Bursztynowa Zatoka Il
Skwer Harmonia

Panorama Reden

RAZEM

MIASTO

Warszawa

Krakow

Wroctaw

Warszawa

toédz

to6dz

Wroctaw

Poznan

Katowice

Gdansk

Krakow

Katowice

PUM (M+LU)

4477

7482

15534

3863

11569

7783

10989

17 200

20545

17 859

8763

4111

130175

LICZBA LOK.
LICZBA LOKALI SPRZED.

73 40
144 8
276 18
70 24
204 22
141 11
80 2
333 39
325 57
329 17
152 0

88 1
2215 239

Kontraktacja na poziomie 11%

DATA ZAKONCZENIA

| kw.

| kw.

Il kw.

Il kw.

Il kw.

Il kw.

Il kw.

I kw.

I kw.

I kw.

1 kw.

1 kw.

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



Dziatalnos$¢ operacyjna

Laczny potencjat przekazan planowanych projektow od 2025 r.

POTENCJAL PRZEKAZAN 2024+ (rozpoczete budowy w latach 2023 i nastepnych)

MIASTO LICZBA PROJEKTOW/ETAPOW PLANOWANY PUM LICZBA LOKALI(PROJEKCJA)
Troéjmiasto (Tri-City) 9 111026 2 006

Wroctaw 4 42 480 804

Warszawa 7 63 540 1152

Katowice 7 206 521 3627

todz 5 106 685 1926

Krakow 7 143 334 2 606

Poznan 7 147 322 2602

RAZEM

47 820908 14723
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Skonsolidowane wyniki finansowe

Sprawozdanie z catkowitych dochodoéw

TYS. PLN

Przychody ze sprzedazy produktow, towaréw i materiatow

Koszty sprzedanych produktéw, towardéw i materiatow

Wynik brutto ze sprzedazy
Koszty sprzedazy

Koszty ogélnego zarzadu
Pozostate przychody operacyjne
Pozostate koszty operacyjne
Wynik z dziatalnosci operacyjnej
Przychody finansowe

Koszty finansowe

Wynik brutto

Podatek dochodowy

Wynik netto

Zysk na akcje

30.09.2022

1253 854

929 953

323901

12 5M

18 361

6162

2503

296 688

29289

6387

319590

67 207

252 383

6,52

30.09.2021

1030458

769 091

261367

11736

15783

4721

2701

235868

3288

4 47

234 685

44980

189705

490

ZMIANA

+22%

+21%

+24%

+7%

+16%

+31%

7%

+26%

+791%

+43%

+36%

+49%

+33%

+33%

Marza brutto ze sprzedazy

25,4% 25,8%
1-3Q 2021 1-3Q 2022
Marza netto
20,1%
18,4%
1-3Q 2021 1-3Q 2022
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Skonsolidowane wyniki finansowe

Przychody netto ze sprzedazy w mln PLN

1679
1167
1055
866
I 720
2017 2018 2019 2020 2021
Marza brutto ze sprzedazy
28,6% 26,9% 27,0%
| | 23,7%
20,3%
2017 2018 2019 2020 2021

y
1254

1030

1-3Q 2021 1-3Q 2022

37

25,4% 25,8%

1-3Q 2021 1-3Q 2022

Wynik netto w mln PLN

331
337
207 sz
180
167
6 190
I I "6
2017 2018 2019 2020 2021 1-3Q 2021 1-3Q 2022
Marza netto
20,8% 19.6% 19,7%
16,1% 14.3% 18,4% 20,1%
2017 2018 2019 2020 2021 1-3Q 2021 1-3Q 2022



Skonsolidowane wyniki finansowe

Skonsolidowane wyniki finansowe

Marza brutto ze sprzedazy w ujeciu kwartalnym

32,7%
29,6%
25,5% 271% \ 25,7%
22,5% 22,8%
20,4% 21,3% 19,9%
I I I I
1Q 2020 2Q 2020 3Q2020 4Q 2020 1Q 2021 2Q 2021 3Q 2021 4Q 2021 1Q 2022 2Q 2022 3Q 2022

Marza netto w ujeciu kwartalnym

26,8%
21,8%

19,4%
18,6% )
17,1% 16,9% ‘ 16,3% 17,8%
14,5%
12,1%
: 10,7% I

1Q 2020 2Q 2020 3Q 2020 4Q 2020 1Q 2021 2Q 2021 3Q 2021 4Q 2021 1Q 2022 2Q 2022 3Q 2022
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Skonsolidowane wyniki finansowe

Sprawozdanie z sytuacji finansowej

TYS. PLN
30.09.2022 31.12.2021 ZMIANA
Aktywa razem 3188 486 3115470 +2%
Aktywa trwate 198 660 203 002 -2%
Aktywa obrotowe 2989 826 2912468 +3%
Pasywa razem 3188 486 3115470 +2%
Kapitat wtasny 1185 824 1165 691 +2%
Zobowigzania ogétem 2002662 1949 779 +3%
Zobowiazania dtugoterminowe 863 022 893 527 -3%
Zobowigzania krétkoterminowe 1139 640 1056 252 +8%
TYS. PLN 30.09.2022 31.12.2021
Wskaznik zadtuzenia netto Grupy* -0,10 0,07

* zgodnie z Warunkami Emisji Obligacji rozumiany jako stosunek tacznej wartosci Dtugu netto do Kapitatow Wtasnych. Zadtuzenie
finansowe oznacza skonsolidowane zadtuzenie Grupy Emitenta z wytaczeniem pozyczek udzielonych Emitentowi przez gtéwnego
akcjonariusza, obligacji Emitenta nabytych przez gtéwnego akcjonariusza, jak rowniez obligacji Emitenta nabytych przez spotke
Juroszek Holding Sp. z 0.0. nad ktérymi kontrole wtasécicielska sprawuje gtéwny akcjonariusz. Réwnoczesnie poczawszy od 2019r.
z zadtuzenia finansowego wytacza sie zobowigzania z tytutu umdéw najmu lokali i prawa wieczystego uzytkowania gruntéw
prezentowanych w sprawozdaniach finansowych jako zobowigzania z tytutu leasingu zgodnie z nowym zakresem ujawnien wg
MSSF 16.

Aktywa razem w mln PLN

3115 3188

2021 1-3Q 2022
Kapitaty wtasne w mln PLN

1166 1186

2021 1-3Q 2022
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Kluczowe pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej w mln PLN

Zapasy Kapitaty wtasne
241 1166
2328 2324 0
2080 ‘ 952
ag 788 857 789
I 4 I I
2017 2018 2019 2020 2021 1-3Q 2022 2017 2018 2019 2020 2021
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty Zobowiazania
544
495
‘ 1841 1950
1621 ‘
266 242 1001 1015
192
‘ 151
2017 2018 2019 2020 2021 1-3Q 2022 2017 2018 2019 2020 2021

1186

1-3Q 2022

2003

1-3Q 2022
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Skonsolidowane wyniki finansowe w mln PLN

Zapasy Produkty w toku

212
2410 20Mm

2021 1-3Q 2022 2021 1-3Q 2022

2324

Wyroby gotowe

312

2021

296

1-3Q 2022
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Struktura zapadalnosci dtugu - stan na 30.09.2022 r.

373

133

44

2023 2024

B obligacje B Kredyty

Obligacje objete przez Akcjonariusza i jednostki powigzane Pozyczki udzielone przez Akcjonariusza

185

2024
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Zrédta finansowania dziatalnosci w mln PLN

Kapitaty
Przedptaty od wtasne 1186

klientow 860

Obligacje
objete przez
Akcjonariusza
133

Kredyty
/ bankowe 44

Obligacje korporacyjne J \ Pozyczki od

240 ~ Akcjonariusza 185

ZRODLA FINANSOWANIA NA DZIEN 30.09.2022

Kapitaty wtasne

Kredyty bankowe

Pozyczki od Akcjonariusza

Obligacje korporacyjne

Obligacje objete przez Akcjonariusza i jednostki
powigzane

Przedptaty od klientow

1186

44

185

240

133

860
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Skonsolidowane wyniki finansowe

Podsumowanie

* Rozpoczecie budowy 12 projektéw (2 192 lokale)

* Uruchomienie sprzedazy 16 inwestycji (3 458 lokale)

= Zakoniczenie budowy 15 inwestycji (3 068 lokale)

= Sprzedaz w 1-3Q 2022: 1711 lokali

= Wydania lokali w 1-3Q 2022: 2 617 lokali

* Obecnie w realizacji jest 36 inwestycji (7 365 lokali)

= Aktualnie w ofercie: 4 852 lokali na dziern 30.09.2022

= Wysoki poziom srodkdéw pienigznych oraz dostepnych limitéw kredytowych: 663 mln PLN
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ATAL S.A. to firma deweloperska specjalizujgca sie w budownictwie kompleksow mieszkaniowych, apartamentéw oraz
lokali komercyjnych, zlokalizowanych w obrebie najwiekszych miast w Polsce. Zatozycielem ATAL jest polski
przedsiebiorca Zbigniew Juroszek. Spoétka jest notowana na Gietdzie Papieréw Wartosciowych w Warszawie od 2015r.

22 859 1334 666

PONAD 30 LAT NA RYNKU SPRZEDANYCH L ACZNEJ POWIERZCHNI
MIESZKAN SPRZEDANYCH MIESZKAN
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Struktura podmiotéw zaleznych od ATAL S.A.

ATALS.A.

L »

komandytariusz

ATAL Construction Sp. z 0.0.

Atal Construction Sp. z 0.0. Sp. K.

100%

komplementariusz

100%

Apartamenty
Ostrédzka Sp. z o.0.

jednostka stowarzyszona

-

ATAL Development GmbH Niemcy

100%

* Juroszek Holding Sp. z 0.0., w ktorej 100% udziatéw posiada Zbigniew Juroszek, zatozyciel i Prezes spotki

Struktura akcjonariatu

Pozostali akcjonariusze; 17,51%

Juroszek Holding Sp. z 0.0.*; 82,49%

Podziat gtoséw na WZ

Pozostali akcjonariusze; 16,85%

Juroszek Holding Sp. z 0.0.%; 83,15%
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Zarzad

Zbigniew Juroszek - Prezes Zarzadu

Zatozyciel i wigkszosciowy akcjonariusz ATAL S.A.

Odpowiada za wyznaczanie kierunkéw rozwoju

i realizacje przyjetej strategii w catej Grupie ATAL
S.A.

Ponad 30-letnie do$wiadczeniem zawodowe,

w tym 20-letnie w branzy deweloperskiej

\ /.

Mateusz Bromboszcz - Wiceprezes Zarzadu

Od 7 lat zwigzany z ATAL S.A.

Odpowiada za zagadnienia zwigzane z prawno-
formalng strong dziatalnosci Grupy ATAL S.A.
Prawnik, bedgcy doswiadczonym praktykiem i
specjalistg w branzy nieruchomosci

Wieloletnie doswiadczenie zawodowe w branzy
zwigzanej z sektorem nieruchomosci i
budownictwa.

Angelika Klis - Cztonek Zarzadu

Od 5 lat zwigzana z ATAL S.A.

Odpowiada za zagadnienia zwigzane ze
sprzedaza, marketingiem i PR oraz rozwojem
Biura Projektowego Grupy ATAL S.A.
wieloletnie doswiadczenie zawodowe w
branzy nieruchomosci i budownictwa



Zatgczniki

Inwestycje wprowadzone do sprzedazy w 1-3Q 2022

NAZWA INWESTYCJI MIASTO LICZBA LOKALI WPRO?I:IA;SZENIA
Nowy Targéwek V Warszawa 73 | kw. 2022
Strefa Cegielnia Krakow 144 | kw. 2022
Zrédlana 31 Residence Piotrkow Trybunalski 141 | kw. 2022
Apartamenty Ostrédzka Il Warszawa 70 | kw. 2022
Zacisze Marcelin Il Poznan 333 Il kw. 2022
Bursztynowa Zatoka Il Gdansk 329 Il kw. 2022
ATAL City Square lll Wroctaw 256 Il kw. 2022
ATAL City Square IV Wroctaw 325 Il kw. 2022
Zakatek Harmonia Il Warszawa 95 Il kw. 2022
Nowe Miasto Polesie IVA tédz 211 Il kw. 2022
Nowe Miasto Polesie IVB toédz 246 Il kw. 2022
Nowe Miasto Jagodno Enklawa Wroctaw 80 Il kw. 2022
ATAL Olimpijska Katowice 727 Il kw. 2022
Panorama Reden Chorzéw 88 Il kw. 2022
Niebieski Bursztyn Reda 188 Il kw. 2022
Skwer Harmonia Krakéw 152 Il kw. 2022

RAZEM 3458
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Inwestycje zakoriczone w 1-3Q 2022

NAZWA INWESTYCJI

Nowe Miasto Jagodno llI

ATAL Residence Przemystowa 1
Nowe Miasto Polesie Il

Ptasia 20

ATAL Warta Towers

Nowe Miasto Mtyn Rézanka
Apartamenty Karolinki Il

Slaska 12

Apartamenty Drewnowska IV
Apartamenty Przybyszewskiego IV
Aleja Pokoju lllb

Przystan Letnica Il

ATAL City Square |

Bartycka 49 Apartamenty

Nowe Miasto Jagodno IV

RAZEM

MIASTO

Wroctaw
Krakéw
1édz
Poznan
Poznan
Wroctaw
Gliwice
Gdansk
tédz
Krakéw
Krakéw
Gdansk
Wroctaw
Warszawa

Wroctaw

LICZBA LOKALI

295
25
152
298
367
123
272
112
226
76
248
202
366
79

227

3068

DATA ZAKONCZENIA

| kw.
I kw.
I kw.
Il kw
Il kw

Il kw

2022
2022
2022
. 2022
. 2022

. 2022

Il kw. 2022

Il kw. 2022

Il kw. 2022

Il kw. 2022

Il kw. 2022

I kw
I kw
I kw

I kw

. 2022
. 2022
. 2022

. 2022



Relacje Inwestorskie

ATAL S.A.
ul. Stawowa 27
43-400 Cieszyn

tel.: (+48) 3385759 12
fax: (+48) 33 85759 02
ri@atal.pl

www.atal.pl

OGOLNOPOLSKI
DEWELOPER




